１） 期　日 :

２） 会　場 :

３） 日　程 :

【振込先】

　口座名義：一般社団法人　長崎県サッカー協会

　　　　　　　　　　　　　　　会長　殿村育生

　十八親和銀行　大波止支店（102）

　　　　申込締切日：12月5日（火）

　　※　受講対象
　受講希望者。

　　※　申込方法 別添付資料の「推薦書」等に必要事項をご記入のうえ、下記期日まで

にお申込みください。

（※当日審判員証をご持参ください）
②2023年度の4級審判員の登録をされている方。

③満年齢15歳以上の方。

　　●問合わせ先

　　※この「筆記・体力テスト」の申込み（推薦書）は、後の「実技テスト」の申込みを兼ねる。

　　　（自宅：ＦＡＸ兼用）０９５９－３２－９３０５
　　　　　　　　（携帯）０９０－８６６６－２６２３
　　　（メールアドレス）tamiya6967@yahoo.co.jp

　　　　　（一社）長崎県サッカー協会　審判委員会
　　　　　　　　　　　　3級昇格担当　平尾太美也

令和5年11月15日

受講希望者　様

郡市審判委員長　様

　みだしのことについて、下記の通り開催をしますので、ご案内いたします。

　令和5年度第2回「３級審判員新規認定研修会（筆記・体力テスト）」の開催について（ご案内）

なお、「筆記・体力テスト」に合格 しなければ、「実技テスト」を受講できませんので、
予めご承知おきください。

令和5年12月9日（土）※少雨決行

東彼杵町総合会館教育センター

①各ブロック開催予定の「３級審判員昇新規認定研修会（実技テスト）」

　おけるU-15以下の大会を使用させていただくものとします。

●実技テストにつきましては、各ブロック（長崎、県央、県北）開催に

【　研修会内容　】

②講義及び競技規則テスト：9時15分　～　11時10分

③体力テスト（12分間走）：11時20分　～　12時30分（終了予定）

①受付：8時45分　～

　普通貯金：口座番号　3199646

（※当日、振込確認書類等をご持参ください。）

【〒859－3807　東彼杵郡東彼杵町彼杵宿郷706番地4】

　※近隣の体力テスト会場へ移動します。（移動時間概ね5分程度）

　　※　参加受講料　　2,000円